Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
________

      № ____
с. Новотроицкое
Об отмене решений Новотроицкой сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании представления Прокуратуры Шабалинского района от 05.02.2020 года и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решения Новотроицкой сельской Думы
- от 09.07.2008 № 6/32 «Об утверждении тарифов платы граждан за сбор и вывоз  твёрдых бытовых отходов по Новотроицкому сельскому поселению»,
- от 09.07.2008 № 6/33 «Об утверждении Порядка сбора и   транспортировки твёрдых бытовых отходов на территории Новотроицкого сельского поселения»,

- от 27.10.2014 № 19/92 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»,

- 12.12.2014 № 21/102 «О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 27.10.2014 № 19/92 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;
- от 20.09.2006 № 8/67 «Об утверждении Положения о порядке и сроках  рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение» считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т.А. Жданова